
OSAo IMGUEt. GE TAIPII 
TppgAupp ESPHIII 

RATIFICAÇÃO 

legais, 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
GABINETE DO PREFEITO 

São Miguel de Taipu - PB, 13 de Dezembro de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN00016/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE SHOW 
ARTÍSTICO DA BANDA FERAS PARA A FESTIVIDADE DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE 
TAIPU—PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei 
Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de: 

EMPRESA: ADONIS EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA. 
CN PJ: 70.143.920/0001-44 

Item(s): 1. 
Valor: R$ 30.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 
LAELSON ALBUQUERQUE 

Prefeito 



QSilo MIGUEI DE TAIPU 

TRARAt110 ?? :.HESRFI(p: 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
GABINETE DO PREFEITO 

ADJUDICAÇÃO 

São Miguel de Taipu - PB, 13 de Dezembro de 2023. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00016/2023, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA FERAS PARA A FESTIVIDADE DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO 
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU—PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: 

EMPRESA: ADONIS EMPREENDIMENTOS ARTISTICOS LTDA. 
CNPJ: 70.143.920/0001-44 

Item(s): 1. 
Valor: R$ 30.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

LAE LS'61 J ALBUQUERQUE 
Prefeito 


